
platný od 18.7.2024 do nahrazení novým ceníkem.

OBSAH
Celoskleněné dveře do pouzder ECLISSE CLASSIC s obložkou

transparentní ... strana 1
transparentní EXTRA BÍLÉ ... strana 1
satinato ... strana 2
satinato EXTRA BÍLÉ ... strana 2
kouřové/ bronzové transparentní ... strana 3
kouřové/ bronzové pískované ... strana 3
barevná řada ... strana 4
zrcadlo/ lak ... strana 4

Celoskleněné dveře do pouzder ECLISSE SYNTESIS bez obložky
transparentní ... strana 5
transparentní EXTRA BÍLÉ ... strana 5
satinato ... strana 5
satinato EXTRA BÍLÉ ... strana 5
kouřové/ bronzové transparentní ... strana 6
kouřové/ bronzové pískované ... strana 6
barevná řada ... strana 7
zrcadlo/ lak ... strana 7

Dveřní mechanika k posuvným celoskleněným dveřím
skleněné úchyty k celoskleněným posuvným dveřím ... strana 8
dveřní mechanika k celoskleněným posuvným dveřím KARIS ... strana 9
dveřní mechanika k celoskleněným posuvným dveřím ECLISSE ... strana 10

Příslušenství k celoskleněným posuvným dveřím
Držáky celoskla VÝŘEZ a KLIPS ... strana 11
Adaptér VITRO ... strana 11
Držák E-THIN ... strana 11

Obložky k celoskleněným posuvným dveřím
pro jednokřídlé dveře: LAMINO BÍLÝ LAK RAL 9010, TANGANIKA ... strana 12
pro dvoukřídlé dveře: LAMINO BÍLÝ LAK RAL 9010, TANGANIKA ... strana 12

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684;

telefon: +420 286 888 913, mobil: +420 603 453 645, mail: info@eclisse.cz, www.eclisse.cz

CENÍK
ECLISSE Celoskleněné posuvné dveře
standardní  rozměry  s výškou 197 a 210

© ECLISSE, veškerá práva vyhrazena - je zakázáno použití a nebo vydávání a to jak úplné nebo částečné mechanické nebo elektronické, textů, obrázků a nákresů obsažených v 
této publikaci bez výslovného písemného souhlasu firmy ECLISSE.



KARIS

POSUVNÉ CELOSKLENĚNÉ DVEŘE 
do pouzder z řady CLASSIC - TRANSPARENTNÍ
pro jednokřídlá klasická stavební pouzdra s obložkou
zahrnuje: celoskleněné dveře, skleněný úchyt, držáky celoskla v hodnotě 2.900 Kč, spodní "u" vedení

tl. skla 10 mm výška 197 a 210

TRANSPARENTNÍ

STANDARD STANDARD STANDARD
ČISTÝ PRŮCHOD 197/ 200/ 210 ČISTÝ PRŮCHOD 197/ 200/ 210 ČISTÝ PRŮCHOD 197/ 200/ 210

šířka L cena bez DPH šířka L cena bez DPH šířka L cena bez DPH

60 x 11 450 Kč 60 x 14 500 Kč 60 x 17 050 Kč
70 x 12 450 Kč 70 x 15 550 Kč 70 x 18 050 Kč
80 x 13 990 Kč 80 x 17 100 Kč 80 x 19 600 Kč
90 x 15 550 Kč 90 x 18 600 Kč 90 x 21 150 Kč

100 x 17 550 Kč 100 x 20 650 Kč 100 x 23 150 Kč
110 x 17 550 Kč 110 x 20 650 Kč 110 x 23 150 Kč

TRANSPARENTNÍ EXTRA BÍLÉ

STANDARD STANDARD STANDARD
ČISTÝ PRŮCHOD 197/ 200/ 210 ČISTÝ PRŮCHOD 197/ 200/ 210 ČISTÝ PRŮCHOD 197/ 200/ 210

šířka L cena bez DPH šířka L cena bez DPH šířka L cena bez DPH

60 x 13 150 Kč 60 x 16 250 Kč 60 x 18 800 Kč
70 x 14 400 Kč 70 x 17 500 Kč 70 x 20 000 Kč
80 x 16 250 Kč 80 x 19 350 Kč 80 x 21 850 Kč
90 x 18 050 Kč 90 x 21 150 Kč 90 x 23 650 Kč

100 x 20 450 Kč 100 x 23 550 Kč 100 x 26 100 Kč
110 x 20 450 Kč 110 x 23 550 Kč 110 x 26 100 Kč

* SKLENĚNÝ ÚCHYT ZAHRNUT V CENĚ:

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodáváme atypické výrobky až do rozměru 125 x 290 cm + vyšší rozměry na poptání. Ceny na vyžádání.
* Dekory dle výběru ze vzorníku. Lze zpracovat i vlastní dekory - ceny na vyžádání.
* Pro dvoukřídlé provedení kalkulujte dvojnásobek ceny.
* Dodáváme v balení 1 ks (2 ks u dvoukřídlého provedení).
* Dodací termín: na objednání cca 6-8 týdnů.
* Ceník je platný od 1.2.2024 do nahrazení novým ceníkem.

Strana 1

mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645
www.eclisse.cz

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684

sklo: transparentní EXTRA BÍLÉ sklo: transparetní EXTRA BÍLÉ s pískovaným 
dekorem

(25 x 105 x 10* mm) (25 x 105x 10* mm)
 transparentní satinato

kód: K-008 kód: K-009

sklo: TRANSPARENTNÍ s pískovaným 
dekorem a ozd. aplikace

sklo: transparetní EXTRA BÍLÉ s pískovaným 
dekorem a ozd. aplikace

sklo: TRANSPARENTNÍ s pískovaným 
dekorem

sklo: TRANSPARENTNÍ

Na objednání lze dodat jiný skleněný úchyt nebo jiný dveřní mechanismus z nabídky.



KARIS

POSUVNÉ CELOSKLENĚNÉ DVEŘE 
do pouzder z řady CLASSIC - SATINATO
pro jednokřídlá klasická stavební pouzdra s obložkou
zahrnuje: celoskleněné dveře, skleněný úchyt, držáky celoskla v hodnotě 2.900 Kč, spodní "u" vedení

tl. skla 10 mm výška 197 a 210

SATINATO

STANDARD STANDARD STANDARD
ČISTÝ PRŮCHOD 197/ 200/ 210 ČISTÝ PRŮCHOD 197/ 200/ 210 ČISTÝ PRŮCHOD 197/ 200/ 210

šířka L cena bez DPH šířka L cena bez DPH šířka L cena bez DPH

60 x 14 500 Kč 60 x 17 600 Kč 60 x 20 150 Kč
70 x 15 900 Kč 70 x 19 000 Kč 70 x 21 550 Kč
80 x 17 950 Kč 80 x 21 050 Kč 80 x 23 550 Kč
90 x 20 000 Kč 90 x 23 100 Kč 90 x 25 650 Kč

100 x 22 700 Kč 100 x 25 800 Kč 100 x 28 350 Kč
110 x 22 700 Kč 110 x 25 800 Kč 110 x 28 350 Kč

SATINATO EXTRA BÍLÉ

STANDARD STANDARD STANDARD
ČISTÝ PRŮCHOD 197/ 200/ 210 ČISTÝ PRŮCHOD 197/ 200/ 210 ČISTÝ PRŮCHOD 197/ 200/ 210

šířka L cena bez DPH šířka L cena bez DPH šířka L cena bez DPH

60 x 15 550 Kč 60 x 18 600 Kč 60 x 21 150 Kč
70 x 17 050 Kč 70 x 20 150 Kč 70 x 22 650 Kč
80 x 19 250 Kč 80 x 22 300 Kč 80 x 24 850 Kč
90 x 21 500 Kč 90 x 24 550 Kč 90 x 27 100 Kč

100 x 24 400 Kč 100 x 27 500 Kč 100 x 30 000 Kč
110 x 24 400 Kč 110 x 27 500 Kč 110 x 30 000 Kč

* SKLENĚNÝ ÚCHYT ZAHRNUT V CENĚ:

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodáváme atypické výrobky až do rozměru 125 x 290 cm + vyšší rozměry na poptání. Ceny na vyžádání.
* Dekory dle výběru ze vzorníku. Lze zpracovat i vlastní dekory - ceny na vyžádání.
* Pro dvoukřídlé provedení kalkulujte dvojnásobek ceny.
* Dodáváme v balení 1 ks (2 ks u dvoukřídlého provedení).
* Dodací termín: na objednání cca 6-8 týdnů.
* Ceník je platný od 1.2.2024 do nahrazení novým ceníkem.

Strana 2
www.eclisse.cz

kód: K-008 kód: K-009

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684

(25 x 105 x 10* mm) (25 x 105x 10* mm)
 transparentní satinato

mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

sklo: SATINATO sklo: SATINATO s pískovaným dekorem sklo: SATINATO s pískovaným dekorem a 
ozd. aplikace

sklo: satinato EXTRA BÍLÉ sklo: satinato EXTRA BÍLÉ s pískovaným 
dekorem

sklo: satinato EXTRA BÍLÉ s pískovaným 
dekorem a ozd. aplikace

Na objednání lze dodat jiný skleněný úchyt nebo jiný dveřní mechanismus z nabídky.



KARIS

POSUVNÉ CELOSKLENĚNÉ DVEŘE 
do pouzder z řady CLASSIC - KOUŘOVÉ/ BRONZOVÉ 
pro jednokřídlá klasická stavební pouzdra s obložkou
zahrnuje: celoskleněné dveře, skleněný úchyt, držáky celoskla v hodnotě 2.900 Kč, spodní "u" vedení

tl. skla 10 mm výška 197 a 210

KOUŘOVÉ/ BRONZOVÉ - TRANSPARENTNÍ

STANDARD STANDARD STANDARD
ČISTÝ PRŮCHOD 197/ 200/ 210 ČISTÝ PRŮCHOD 197/ 200/ 210 ČISTÝ PRŮCHOD 197/ 200/ 210

šířka L cena bez DPH šířka L cena bez DPH šířka L cena bez DPH

60 x 13 900 Kč 60 x 17 000 Kč 60 x 19 500 Kč
70 x 15 200 Kč 70 x 18 300 Kč 70 x 20 800 Kč
80 x 17 100 Kč 80 x 20 200 Kč 80 x 22 700 Kč
90 x 19 050 Kč 90 x 22 150 Kč 90 x 24 700 Kč

100 x 21 650 Kč 100 x 24 750 Kč 100 x 27 250 Kč
110 x 21 650 Kč 110 x 24 750 Kč 110 x 27 250 Kč

KOUŘOVÉ/ BRONZOVÉ - PÍSKOVANÉ

STANDARD STANDARD STANDARD
ČISTÝ PRŮCHOD 197/ 200/ 210 ČISTÝ PRŮCHOD 197/ 200/ 210 ČISTÝ PRŮCHOD 197/ 200/ 210

šířka L cena bez DPH šířka L cena bez DPH šířka L cena bez DPH

60 x 19 000 Kč 60 x 22 100 Kč 60 x 24 600 Kč
70 x 20 700 Kč 70 x 23 800 Kč 70 x 26 300 Kč
80 x 23 150 Kč 80 x 26 250 Kč 80 x 28 800 Kč
90 x 25 650 Kč 90 x 28 700 Kč 90 x 31 250 Kč

100 x 28 900 Kč 100 x 32 000 Kč 100 x 34 500 Kč
110 x 28 900 Kč 110 x 32 000 Kč 110 x 34 500 Kč

* SKLENĚNÝ ÚCHYT ZAHRNUT V CENĚ:

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodáváme atypické výrobky až do rozměru 125 x 290 cm + vyšší rozměry na poptání. Ceny na vyžádání.
* Dekory dle výběru ze vzorníku. Lze zpracovat i vlastní dekory - ceny na vyžádání.
* Pro dvoukřídlé provedení kalkulujte dvojnásobek ceny.
* Dodáváme v balení 1 ks (2 ks u dvoukřídlého provedení).
* Dodací termín: na objednání cca 6-8 týdnů.
* Ceník je platný od 1.2.2024 do nahrazení novým ceníkem.

Strana 3
www.eclisse.cz

kód: K-008 kód: K-009

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684

(25 x 105 x 10* mm) (25 x 105x 10* mm)
 transparentní satinato

mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

sklo: BRONZOVÉ/ KOUŘOVÉ transparentní sklo: BRONZOVÉ/ KOUŘOVÉ transparentní s 
pískovaným dekorem

sklo: BRONZOVÉ/ KOUŘOVÉ transparentní s 
pískovaným dekorem a ozd. aplikace

sklo: BRONZOVÉ/ KOUŘOVÉ pískované sklo: BRONZOVÉ/ KOUŘOVÉ pískované s 
transparentním dekorem

sklo: BRONZOVÉ/ KOUŘOVÉ pískované s 
transparentním dekorem a ozd. aplikace

Na objednání lze dodat jiný skleněný úchyt nebo jiný dveřní mechanismus z nabídky.



KARIS

POSUVNÉ CELOSKLENĚNÉ DVEŘE 
do pouzder z řady CLASSIC - BAREVNÁ ŘADA/ ZRCADLO/ LAK
pro jednokřídlá klasická stavební pouzdra s obložkou
zahrnuje: celoskleněné dveře, skleněný úchyt, držáky celoskla v hodnotě 2.900 Kč, spodní "u" vedení

tl. skla 10 mm (mimo **) výška 197 a 210

BAREVNÁ ŘADA

STANDARD STANDARD STANDARD
197/ 200/ 210 197/ 200/ 210 197/ 200/ 210
cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH

60 x 32 350 Kč 60 x 21 300 Kč 60 x 16 350 Kč
70 x 35 450 Kč 70 x 22 750 Kč 70 x 17 750 Kč
80 x 40 000 Kč 80 x 25 600 Kč 80 x 19 850 Kč
90 x 44 600 Kč 90 x 28 350 Kč 90 x 22 000 Kč

100 x 50 750 Kč 100 x 32 100 Kč 100 x 24 800 Kč
110 x 50 750 Kč 110 x 32 100 Kč 110 x 24 800 Kč

ZRCADLO/ LAK

STANDARD STANDARD STANDARD STANDARD
197/ 200/ 210 197/ 200/ 210 197/ 200/ 210 197/ 200/ 210
cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH

60 x 39 550 Kč 60 x 37 600 Kč 60 x 36 850 Kč 60 x 27 450 Kč
70 x 43 500 Kč 70 x 41 300 Kč 70 x 40 450 Kč 70 x 30 000 Kč
80 x 49 300 Kč 80 x 46 800 Kč 80 x 45 900 Kč 80 x 33 850 Kč
90 x 55 100 Kč 90 x 52 300 Kč 90 x 51 350 Kč 90 x 37 650 Kč

100 x 62 900 Kč 100 x 59 650 Kč 100 x 58 600 Kč 100 x 42 750 Kč
110 x 62 900 Kč 110 x 59 650 Kč 110 x 58 600 Kč 110 x 42 750 Kč

* SKLENĚNÝ ÚCHYT ZAHRNUT V CENĚ:

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodáváme atypické výrobky až do rozměru 125 x 290 cm + vyšší rozměry na poptání. Ceny na vyžádání.
* Dekory dle výběru ze vzorníku. Lze zpracovat i vlastní dekory - ceny na vyžádání.
* Pro dvoukřídlé provedení kalkulujte dvojnásobek ceny.
* Dodáváme v balení 1 ks (2 ks u dvoukřídlého provedení).
* Dodací termín: na objednání cca 6-8 týdnů.
* Ceník je platný od 1.3.2023 do nahrazení novým ceníkem.  (k 1.2.2024 nezměněno)

Strana 4

mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645
www.eclisse.cz

sklo: (** 4+4 mm) ZÁKLAD EXTRA BÍLÉ SKLO, 
LAKOVANÉ BÍLÉ

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

sklo: ZÁKLAD EXTRA BÍLÉ SKLO, LAKOVANÉ 
BARVOU, EFEKT BAREVNÉHO SATINATA

sklo: ZÁKLAD EXTRA BÍLÉ SKLO, LAKOVANÉ, 
NEPRŮHLEDNÉ

sklo: ZÁKLAD EXTRA BÍLÉ SKLO, LAKOVANÉ 
BÍLOU RAL 9010, NEPRŮHLEDNÝ EFEKT

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

(25 x 105 x 10* mm) (25 x 105x 10* mm)

kód: K-008 kód: K-009

sklo: (5+5 mm) ZRCADLO Z OBOU STRAN sklo: (5+5 mm) ZÁKLAD EXTRA BÍLÉ SKLO, Z 
JEDNÉ STRANY ZRCADLO, Z DRUHÉ 

É

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684

sklo: (5+5 mm) ZÁKLAD EXTRA BÍLÉ SKLO, 
LAKOVANÉ Z OBOU STRAN

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

 transparentní satinato

Na objednání lze dodat jiný skleněný úchyt nebo jiný dveřní mechanismus z nabídky.



KARIS

POSUVNÉ CELOSKLENĚNÉ DVEŘE
 do pouzder z řady SYNTESIS - TRANSPARENTNÍ/ SATINATO
pro jednokřídlá stavební pouzdra BEZ OBLOŽKY
cena zahrnuje: dveře, držáky E-THIN a přísl. v hodnotě 3.570 Kč, skleněný úchyt*

tl. skla 10 mm výška 197 a 210

TRANSPARENTNÍ SATINATO

STANDARD STANDARD STANDARD STANDARD
197/ 200/ 210 197/ 200/ 210 197/ 200/ 210 197/ 200/ 210
cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH

60 x 11 950 Kč 60 x 15 000 Kč 60 x 15 000 Kč 60 x 18 100 Kč
70 x 13 350 Kč 70 x 16 400 Kč 70 x 16 800 Kč 70 x 19 900 Kč
80 x 15 300 Kč 80 x 18 400 Kč 80 x 19 250 Kč 80 x 22 300 Kč
90 x 17 200 Kč 90 x 20 300 Kč 90 x 21 700 Kč 90 x 24 800 Kč

100 x 20 000 Kč 100 x 23 100 Kč 100 x 25 200 Kč 100 x 28 250 Kč
110 x 20 000 Kč 110 x 23 100 Kč 110 x 25 200 Kč 110 x 28 250 Kč

TRANSPARENTNÍ EXTRA BÍLÉ SATINATO EXTRA BÍLÉ

STANDARD STANDARD STANDARD STANDARD
197/ 200/ 210 197/ 200/ 210 197/ 200/ 210 197/ 200/ 210
cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH

60 x 13 650 Kč 60 x 16 750 Kč 60 x 16 050 Kč 60 x 19 100 Kč
70 x 15 300 Kč 70 x 18 400 Kč 70 x 17 950 Kč 70 x 21 050 Kč
80 x 17 550 Kč 80 x 20 650 Kč 80 x 20 500 Kč 80 x 23 600 Kč
90 x 19 750 Kč 90 x 22 850 Kč 90 x 23 150 Kč 90 x 26 250 Kč

100 x 22 950 Kč 100 x 26 050 Kč 100 x 26 850 Kč 100 x 29 950 Kč
110 x 22 950 Kč 110 x 26 050 Kč 110 x 26 850 Kč 110 x 29 950 Kč

* SKLENĚNÝ ÚCHYT ZAHRNUT V CENĚ:

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodáváme atypické výrobky až do rozměru 125 x 290 cm + vyšší rozměry na poptání. Ceny na vyžádání.
* Dekory dle výběru ze vzorníku. Lze zpracovat i vlastní dekory - ceny na vyžádání.
* Pro dvoukřídlé provedení kalkulujte dvojnásobek ceny.
* Dodáváme v balení 1 ks (2 ks u dvoukřídlého provedení).
* Dodací termín: na objednání cca 6-8 týdnů.
* Ceník je platný od 1.2.2024 do nahrazení novým ceníkem.

Strana 5

sklo: TRANSPARENTNÍ sklo: TRANSPARENTNÍ s 
pískovaným dekorem

sklo: SATINATO sklo: SATINATO s pískovaným 
dekorem

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

sklo: transparentní EXTRA BÍLÉ sklo: transparetní EXTRA BÍLÉ s 
pískovaným dekorem

sklo: satinato EXTRA BÍLÉ sklo: satinato EXTRA BÍLÉ s 
pískovaným dekorem

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

(25 x 105 x 10* mm) (25 x 105x 10* mm)
 transparentní satinato

kód: K-008 kód: K-009

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

www.eclisse.cz

Na objednání lze dodat jiný skleněný úchyt nebo jiný dveřní mechanismus z nabídky.

Držák E-THIN na celoskleněné dveře tl. 10 
mm dodáváme k celoskleněným dveřím 
automaticky a je zahrnut v ceně.
Jde o extra tenkou hiníkovou lištu umístěnou 
po celé šířce celoskleněných dveří. 

K držáku E-THIN doporučujeme objednat
zúžená kapsy pouzdra VITRO a sadu 
příslušenství (železný úchyt dveří (pár + 
šrouby).



KARIS

POSUVNÉ CELOSKLENĚNÉ DVEŘE 
do pouzder z řady SYNTESIS - KOUŘOVÉ/ BRONZOVÉ
pro jednokřídlá stavební pouzdra BEZ OBLOŽKY
cena zahrnuje: dveře, držáky E-THIN a přísl. v hodnotě 3.570 Kč, skleněný úchyt*

tl. skla 10 mm výška 197 a 210

KOUŘOVÉ/ BRONZOVÉ - TRANSPARENTNÍ KOUŘOVÉ/ BRONZOVÉ - PÍSKOVANÉ

STANDARD STANDARD STANDARD STANDARD
197/ 200/ 210 197/ 200/ 210 197/ 200/ 210 197/ 200/ 210
cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH

60 x 14 400 Kč 60 x 17 500 Kč 60 x 17 850 Kč 60 x 20 900 Kč
70 x 16 100 Kč 70 x 19 200 Kč 70 x 19 900 Kč 70 x 23 000 Kč
80 x 18 400 Kč 80 x 21 500 Kč 80 x 22 850 Kč 80 x 25 900 Kč
90 x 20 750 Kč 90 x 23 850 Kč 90 x 25 750 Kč 90 x 28 850 Kč

100 x 24 100 Kč 100 x 27 200 Kč 100 x 29 900 Kč 100 x 33 000 Kč
110 x 24 100 Kč 110 x 27 200 Kč 110 x 29 900 Kč 110 x 33 000 Kč

* SKLENĚNÝ ÚCHYT ZAHRNUT V CENĚ:

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodáváme atypické výrobky až do rozměru 125 x 290 cm + vyšší rozměry na poptání. Ceny na vyžádání.
* Dekory dle výběru ze vzorníku. Lze zpracovat i vlastní dekory - ceny na vyžádání.
* Pro dvoukřídlé provedení kalkulujte dvojnásobek ceny.
* Dodáváme v balení 1 ks (2 ks u dvoukřídlého provedení).
* Dodací termín: na objednání cca 6-8 týdnů.
* Ceník je platný od 1.2.2024 do nahrazení novým ceníkem.

Strana 6

sklo: BRONZOVÉ/ KOUŘOVÉ 
transparentní

sklo: BRONZOVÉ/ KOUŘOVÉ 
transparentní s pískovaným 

sklo: BRONZOVÉ/ KOUŘOVÉ 
pískované

sklo: BRONZOVÉ/ KOUŘOVÉ 
pískované s transparentním 

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

(25 x 105 x 10* mm) (25 x 105x 10* mm)
 transparentní satinato

kód: K-008 kód: K-009

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

www.eclisse.cz

Na objednání lze dodat jiný skleněný úchyt nebo jiný dveřní mechanismus z nabídky.

Držák E-THIN na celoskleněné dveře tl. 10 
mm dodáváme k celoskleněným dveřím 
automaticky a je zahrnut v ceně.
Jde o extra tenkou hiníkovou lištu umístěnou 
po celé šířce celoskleněných dveří. 

K držáku E-THIN doporučujeme objednat
zúžená kapsy pouzdra VITRO a sadu 
příslušenství (železný úchyt dveří (pár + 
šrouby).



KARIS

POSUVNÉ CELOSKLENĚNÉ DVEŘE 
do pouzder z řady SYNTESIS - BAREVNÁ ŘADA/ ZRCADLO/ LAK
pro jednokřídlá stavební pouzdra BEZ OBLOŽKY
cena zahrnuje: dveře, držáky E-THIN a přísl. v hodnotě 3.570 Kč, skleněný úchyt

tl. skla 10 mm (mimo **) výška 197 a 210

BAREVNÁ ŘADA

STANDARD STANDARD STANDARD
197/ 200/ 210 197/ 200/ 210 197/ 200/ 210
cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH

60 x 33 050 Kč 60 x 22 000 Kč 60 x 17 050 Kč
70 x 36 550 Kč 70 x 23 850 Kč 70 x 18 850 Kč
80 x 41 450 Kč 80 x 27 050 Kč 80 x 21 300 Kč
90 x 46 450 Kč 90 x 30 200 Kč 90 x 23 850 Kč

100 x 53 450 Kč 100 x 34 800 Kč 100 x 27 500 Kč
110 x 53 450 Kč 110 x 34 800 Kč 110 x 27 500 Kč

ZRCADLO/ LAK

STANDARD STANDARD STANDARD STANDARD
197/ 200/ 210 197/ 200/ 210 197/ 200/ 210 197/ 200/ 210
cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH cena bez DPH

60 x 40 250 Kč 60 x 38 250 Kč 60 x 37 550 Kč 60 x 28 100 Kč
70 x 44 550 Kč 70 x 42 350 Kč 70 x 41 550 Kč 70 x 31 100 Kč
80 x 50 750 Kč 80 x 48 250 Kč 80 x 47 350 Kč 80 x 35 300 Kč
90 x 56 950 Kč 90 x 54 150 Kč 90 x 53 200 Kč 90 x 39 500 Kč

100 x 65 600 Kč 100 x 62 350 Kč 100 x 61 300 Kč 100 x 45 450 Kč
110 x 65 600 Kč 110 x 62 350 Kč 110 x 61 300 Kč 110 x 45 450 Kč

* SKLENĚNÝ ÚCHYT ZAHRNUT V CENĚ:

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodáváme atypické výrobky až do rozměru 125 x 290 cm + vyšší rozměry na poptání. Ceny na vyžádání.
* Dekory dle výběru ze vzorníku. Lze zpracovat i vlastní dekory - ceny na vyžádání.
* Pro dvoukřídlé provedení kalkulujte dvojnásobek ceny.
* Dodáváme v balení 1 ks (2 ks u dvoukřídlého provedení).
* Dodací termín: na objednání cca 6-8 týdnů.
* Ceník je platný od 1.2.2024 do nahrazení novým ceníkem.

Strana 7

sklo: ZÁKLAD EXTRA BÍLÉ SKLO, LAKOVANÉ 
BARVOU, EFEKT BAREVNÉHO SATINATA

sklo: ZÁKLAD EXTRA BÍLÉ SKLO, LAKOVANÉ, 
NEPRŮHLEDNÉ

sklo: ZÁKLAD EXTRA BÍLÉ SKLO, LAKOVANÉ 
BÍLOU RAL 9010, NEPRŮHLEDNÝ EFEKT

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

sklo: (5+5 mm) ZRCADLO Z OBOU STRAN sklo: (5+5 mm) ZÁKLAD EXTRA BÍLÉ SKLO, Z 
JEDNÉ STRANY ZRCADLO, Z DRUHÉ 

É

sklo: (5+5 mm) ZÁKLAD EXTRA BÍLÉ SKLO, 
LAKOVANÉ Z OBOU STRAN

sklo: (** 4+4 mm) ZÁKLAD EXTRA BÍLÉ SKLO, 
LAKOVANÉ BÍLÉ

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

ČISTÝ PRŮCHOD 
šířka L

(25 x 105 x 10* mm) (25 x 105x 10* mm)
 transparentní satinato

kód: K-008 kód: K-009

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

www.eclisse.cz

Na objednání lze dodat jiný skleněný úchyt nebo jiný dveřní mechanismus z nabídky.

Držák E-THIN na celoskleněné dveře tl. 10 mm
dodáváme k celoskleněným dveřím 
automaticky a je zahrnut v ceně.
Jde o extra tenkou hiníkovou lištu umístěnou 
po celé šířce celoskleněných dveří. 

K držáku E-THIN doporučujeme objednat
zúžená kapsy pouzdra VITRO a sadu 
příslušenství (železný úchyt dveří (pár + 
šrouby).



Ceník ECLISSE

Skleněné úchyty k posuvným CELOSKLENĚNÝM DVEŘÍM

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodáváme: již instalované k objednaným celoskleněným dveřím.
* Dodací termín: na objednání cca 6-8 týdnů.
* Ceník platný od 12.9.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 8

OBDÉLNÍK OBDÉLNÍK KOULE KOULE

(25 x 105 x 10* mm) (25 x 10 5x 10* mm) (  40* mm) (  40* mm)

 transparentní satinato  transparentní satinato
kód: K-008 kód: K-009 kód: K-002 kód: K-001

dodáváno standardně sériově dodáváno standardně sériově 1 040 Kč 1 240 Kč

KOULE KOULE KOULE KUŽEL

(  40* mm) (  40* mm) (  40* mm) (  35 mm x 15 mm*)

 transparentní se zlatem  transparentní se stříbrem transparentní s bublinami  transparentní
kód: K-003 kód: K-004 kód: K-005 kód: K-006

1 470 Kč 1 470 Kč 1 300 Kč 1 520 Kč

KUŽEL VÁLEC VÁLEC PYRAMIDA

(  35 mm x 15 mm*) (  25 x 13 * mm) (  25 x 13 * mm) (28 x 100 x 10* mm)

satinato  transparentní satinato  transparentní
kód: K-007 kód: K-010 kód: K-011 kód: K-012

1 610 Kč 1 320 Kč 1 410 Kč 1 610 Kč

ŠESTIHRAN PLOCHÁ KOULE PŘESAH DV. MECHANIKY VŮČI CELOSKLU

(25 mm x 25 mm*) (  35 mm x 25 mm*)

 transparentní  transparentní

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

www.eclisse.cz

kód: K-013 kód: K-014
1 470 Kč 1 470 Kč



Ceník ECLISSE

Dveřní mechanika KARIS k posuvným CELOSKLENĚNÝM DVEŘÍM
Kovové úchyty
zahrnuje: pár

CHROM LESK CHROM MAT NIKL MAT CHROM LESK CHROM MAT

kód: K-201 (CR) kód: K-201 (CS) kód: K-201 (NS) kód: K-202 (CR) kód: K-202 (CS)

4 580 Kč 4 250 Kč 4 360 Kč 4 500 Kč 4 500 Kč

CHROM LESK NIKL MAT CHROM LESK NIKL MAT

kód: K-203 (CR) kód: K-203 (NS) kód: K-204 (CR) kód: K-204 (NS)

4 500 Kč 3 800 Kč 2 870 Kč 3 070 Kč

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodáváme: již instalované k objednaným celoskleněným dveřím.
* Dodací termín: na objednání cca 6-8 týdnů.
* Ceník platný od 12.9.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 9

3 970 Kč

MISKY S TÁHLEM MISKY MINIMA MISKY OBDÉLNÍIK
K-200 K-201 K-202

(73,8 X 100 x 8,5* mm) (73,5 X 100 x 8,5* mm) (60 x 110 x 8* mm)

NIKL MAT

kód: K-200 (NS)

MISKY ČTVEREC MISKY KULATÉ
K-203 K-204

mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645
www.eclisse.cz

(65 x 65 x 11* mm) (  60 x 4,5* mm)

PŘESAH DV. MECHANIKY VŮČI CELOSKLU

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684



Ceník ECLISSE

Dveřní mechanika ECLISSE k posuvným CELOSKLENĚNÝM DVEŘÍM
Kovové úchyty

CHROM LESK CHROM MAT CHROM LESK CHROM MAT CHROM LESK CHROM MAT

kód: OSD13 kód: OSD14 kód: OSD15 kód: OSD16 kód: OSD19 kód: OSD20

7 480 Kč 8 050 Kč 8 170 Kč 8 740 Kč 4 090 Kč 4 290 Kč

CHROM LESK CHROM MAT CHROM LESK CHROM MAT CHROM LESK CHROM MAT

kód: OSD5 kód: OSD6 kód: OSD17 kód: OSD18 kód: OSD23 kód: OSD24

3 960 Kč 4 390 Kč 3 120 Kč 2 750 Kč 1 980 Kč 1 980 Kč

NEREZ OCEL LESK NEREZ OCEL MAT

kód: OSVMA1 kód: OSVMA

5 940 Kč 4 950 Kč

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodáváme: již instalované k objednaným celoskleněným dveřím.
* Dodací termín: na objednání cca 6-8 týdnů.
** Kovový úchyt Siros má bezpečnostní zámek. Verze bez cyl. zámku umožňuje úplné zasunutí dveří do pouzdra. 
** Kovový úchyt Siros není určen pro pouzdra z kolekce Classic.
*** Madlo je dostupné rovněž pro dřevěné dveře.
* Ceník platný od 5.6.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 10

SIROS ** SIROS ** THERA
bez cyl. zámku s cyl. zámku misky s táhlem

(97 x 90 x 5* mm) (97 x 90 x 5* mm) (70 x 100 x 4* mm)

MYRTA NISÍ KOS

www.eclisse.cz

(50 x 50 x 9* mm) (  50 x 4* mm) (  25 x 35* mm)

MADLO *** NÁKRES CELOSKLA

(  20  x300 x 55* mm)

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645



Ceník ECLISSE

PŘÍSLUŠENSTVÍ k celoskleněným posuvným dveřím
k vybraným pouzdrům z řady ECLISSE CLASSIC, ECLISSE SYNTESIS

DRŽÁKY CELOSKLA

kód cena bez DPH

Držák ECLISSE VÝŘEZ na celoskleněné dveře 10mm OPSVC 2 900 Kč
Držák ECLISSE VÝŘEZ na celoskleněné dveře 8mm OPSVC8 2 900 Kč
Držák ECLISSE KLIPS na celoskleněné dveře 8-10mm, chrom mat OPSVP3 2 900 Kč

* Dostupnost: skladem do vyprodání zásob

VITRO

kód cena bez DPH

VITRO  k Držáku VÝŘEZ (H=57 mm) - pro Jednokřídlé pouzdra řady SYNTESIS OPVES1 5 570 Kč
VITRO  k Držáku VÝŘEZ (H=57 mm) - pro Dvoukřídlé pouzdra řady SYNTESIS OPVES2 9 250 Kč
VITRO  k Držáku KLIPS (H=63 mm) - pro Jednokřídlé pouzdra řady SYNTESIS OPVEP1 5 570 Kč
VITRO  k Držáku KLIPS (H=63 mm)- pro Dvoukřídlé pouzdra řady SYNTESIS OPVEP2 9 250 Kč

* Držák VÝŘEZ ani KLIPS není součástí balení, je k objednání zvlášť.
* Určeno pro celoskleněné dveře z taveného skla bez ozdobných aplikací.
* Určeno max. pro průchod A max. 1315/ 2700 mm.
* Dodáváme v balení: 1 ks u verze pro jednokřídlé, 2 ks u verze pro dvoukřídlé.
* Dodací termín: OPVES1, OPVEP2 … skladem do vyprodání zásob
* Dodací termín: na objednání cca 4-6 týdnů.

VITRO k držáku E-THIN kód cena bez DPH
(zúžení kapsy v průchodu pro celoskleněné dveře do pouzder SYNTESIS LINE a SYNTESIS LUCE.)

Zúžení VITRO na jednokř. celoskl. dveře k držáku E-THIN OPVE1 4 400 Kč
Zúžení VITRO na dvoukř. celoskl. dveře k držáku E-THIN OPVE2 6 720 Kč
Sada příslušenství pro držák ECLISSE E-THIN (železný úchyt dveří (pár + šrouby) 301009400 370 Kč

* Určeno pro pouzdro, kde jsou užity celoskleněné dveře s držákem E-THIN
* Obsahuje zužovací prvky pro kapsu pouzdra, tj. dorazový díl, kartáčové lišty.
* Dodáváme v balení: 1 ks u verze pro jednokřídlé, 2 ks u verze pro dvoukřídlé.
* Dodací termín: na objednání cca 4-6 týdnů.

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Ceník je platný od 6.6.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 11

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

www.eclisse.cz

Držák VÝŘEZ
- pro 10 mm nebo 8 mm celosklo s vyfrézovanými otvory na horní hraně;
- rozměry držáku: D 100 x V 35 x Š 26 mm;
- pro celoskleněná dveřního křídla o max. hmotnosti 100 kg.

Držák KLIPS
- variabilní verze pro 8 až 10 mm celosklo;
- nevyžaduje žádnou úpravu (frézování) celoskleněných dveří;
- rozměry držáku: D 145 x V 45 x Š 27 mm;
- pro celoskleněná dveřního křídla o max. hmotnosti 80 kg.

Adaptér pro 
celoskleněné 
dveře do pouzder 
SYNTESIS LINE a 
SYNTESIS LUCE.

E-THIN je držák na celoskleněné dveře tl. 10 mm. Jde o extra tenkou hiníkovou 
lištu umístěnou po celé šířce celoskleněných dveří. Výrobce celoskleněných dveří 
KARIS, jehož produkty má ECLISSE ve své nabíce, dodává držák E-THIN 
automaticky ke všem celoskleněným dveřím, které jsou určené do pouzder 
SYNTESIS LINE a SYNTESIS LUCE, a je již zahrnut v ceně dveří.



ECLISSE

Obložky k posuvným celoskleněným dveřím
pro obložková pouzdra z řady ECLISSE CLASSIC: Jednokřídlé a Dvoukřídlé, LUCE, EWOLUTO
zahrnuje: kompletní sadu zárubní včetně těsnění, kartáčků a záklopů ve tvaru "L".

do výšky 210

TL. LxH cena bez DPH TL. LxH cena bez DPH
10,0 100 x 210 9 480 Kč 10,0 100 x 210 7 420 Kč
10,8 100 x 210 9 480 Kč 10,8 100 x 210 7 420 Kč
12,5 100 x 210 9 940 Kč 12,5 100 x 210 9 220 Kč
15,0 100 x 210 11 020 Kč 15,0 100 x 210 11 460 Kč

TL. LxH cena bez DPH TL. LxH cena bez DPH
10,0 100+100 x 210 11 970 Kč 10,0 100+100 x 210 9 580 Kč
10,8 100+100 x 210 11 970 Kč 10,8 100+100 x 210 9 580 Kč
12,5 100+100 x 210 12 640 Kč 12,5 100+100 x 210 15 370 Kč
15,0 100+100 x 210 14 830 Kč 15,0 100+100 x 210 14 680 Kč

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodáváme v balení: Jednokřídlé 1 k; Dvoukřídlé 2 ks.
* Dodáváme i atypické výrobky až do rozměru 120 x 270 cm. Ceny na vyžádání.
* Dodací termín: na objednání cca 8-10 týdnů.
* Ceník je platný od 21.11.2022 do nahrazení novým ceníkem.

Strana 12

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

www.eclisse.cz

pro ECLISSE Jednokřídlé, ECLISSE LUCE Jednokřídlé, ECLISSE EWOLUTO Jednokřídlé

LAMINO BÍLÝ LAK RAL 9010 TANGANIKA

pro ECLISSE Dvoukřídlé, ECLISSE LUCE Dvoukřídlé, ECLISSE EWOLUTO Dvoukřídlé

LAMINO BÍLÝ LAK RAL 9010 TANGANIKA


	obsah
	CLASS-transparentní
	CLASS-satinato
	CLASS-kouř-bronz
	CLASS-zrcadlo-lak
	SYNT-transparentní-satinato
	SYNT-kouř-bronz
	SYNT-zrcadlo-lak
	úchyty celosklo
	kování celosklo
	kování celosklo (ECL)
	Příslušenství (4)
	obložky celosklo 197

